
Příloha č. 1

Období: od 10. 12. 2017

Rozsah Závazku veřejné služby

Výběrová skupina 6

číslo linky číslo spoje standard
801 1 - 199, 300 - 399 IDS 1 MN
803 450 - 499 IDS 1 MN
804 450 - 499 IDS 1 MN
805 250 - 299 IDS 1 MN
815 70 - 99, 270 - 299 IDS 3 MN
815 100 - 169, 300 - 369 IDS 3 KN
815 170 - 199, 370 - 399 IDS 3 K
816 1 - 99, 200 - 299 IDS 3 MN
816 100 - 169, 300 - 369 IDS 3 KN
816 170 - 199, 370 - 399 IDS 3 K
816 450 - 499 IDS 3 KC
817 1 - 69, 200 - 269 IDS 1 MN
817 70 - 99, 270 - 299 IDS 3 MN
817 100 - 169, 300 - 369 IDS 3 KN
817 170 - 199, 370 - 399 IDS 3 K
817 450 - 499 IDS 3 KC
830 1 - 99, 200 - 299 IDS 3 MN
830 100 - 169, 300 - 369 IDS 3 KN
830 170 - 199, 370 - 399 IDS 3 K
830 450 - 499 IDS 3 KC
831 1 - 99, 200 - 299 IDS 3 MN

IDS 3 K
IDS 3 KC
IDS 3 KN
IDS 1 MN
IDS 3 MN

standard
IDS 3 klasický autobus

IDS 3 malý nízkopodlažní autobus

IDS 3 klasický autobus s přívěsným vozíkem na jízdní kola
IDS 3 klasický nízkopodlažní autobus
IDS 1 malý nízkopodlažní autobus



Kilometrické délky spojů

Výběrová skupina 6:

č. linky trasa spoje
délka spoje 

v km
Znojmo: Železniční stanice - Suchohrdly, zahrádky - Suchohrdly, škola - Kuchařovice, 

Dřevotvar
7,0

Znojmo: Hradiště, Jednota - Železniční stanice - Suchohrdly, zahrádky - Suchohrdly, škola - 
Kuchařovice, Dřevotvar (mimo Lužická)

11,4

Znojmo: Železniční stanice - Suchohrdly, zahrádky - Suchohrdly, škola - Kuchařovice, 
Dřevotvar - Nová nemocnice

9,6

Znojmo: Nám. Komenského - Železniční stanice - Suchohrdly, zahrádky - Suchohrdly, škola 
- Kuchařovice, Dřevotvar (mimo Lužická)

7,8

Znojmo: Nám. Komenského - Lužická - Železniční stanice - Suchohrdly, zahrádky - 
Suchohrdly, škola - Kuchařovice, Dřevotvar

8,0

Znojmo: Hradiště, Jednota - Železniční stanice (mimo Lužická) 4,4
Znojmo: Kuchařovice, Dřevotvar - Suchohrdly, škola - Suchohrdly, zahrádky - Železniční 

stanice (mimo Lužická)
7,0

Znojmo: Kuchařovice, Dřevotvar - Suchohrdly, škola - Suchohrdly, zahrádky - Železniční 
stanice - Hradiště, Jednota (mimo Lužická)

11,4

Znojmo: Nová nemocnice - Kuchařovice, Dřevotvar - Suchohrdly, škola - Suchohrdly, 
zahrádky - Železniční stanice (mimo Lužická)

9,6

Znojmo: Nová nemocnice - Kuchařovice, Dřevotvar - Suchohrdly, škola - Suchohrdly, 
zahrádky - Železniční stanice - Nám. Komenského (mimo Lužická)

10,4

Znojmo: Kuchařovice, Dřevotvar - Suchohrdly, škola - Suchohrdly, zahrádky - Lužická - 
Železniční stanice (mimo Průmyslová)

6,6

Znojmo: Kuchařovice, Dřevotvar - Suchohrdly, škola - Suchohrdly, zahrádky - Železniční 
stanice - Nám. Komenského (mimo Lužická)

7,8

Znojmo: Železniční stanice - Hradiště, Jednota 4,4
Znojmo: Nová nemocnice - Pražská, BILLA - Železniční stanice - Dobšice, pož.zbroj. (mimo 
Pražská, Motorest; Nám. Svobody, FIALA; Horní nám.; Brněnská, INTERSPAR; Dobšice, 

MŠ)
9,6

Znojmo: Dobšice, pož.zbroj. - Železniční stanice - Pražská, Motorest - Nová nemocnice 
(mimo Dobšice, MŠ; Brněnská, INTERSPAR)

10,2

Znojmo: Železniční stanice - Nová nemocnice 4,5
Znojmo: Nová nemocnice - Železniční stanice 4,5

Znojmo: Železniční stanice - Plenkovice, u rybníka (mimo Přímětice, SKLOSTROJ; 
Přímětice, hřbitov; Přímětice, točna; Kasárna; Mramotice, u čekárny)

12,5

Znojmo: Plenkovice, u rybníka - Přímětice, hřbitov - Železniční stanice - Vídeňská, u školy - 
Oblekovice, Casino (mimo Mramotice, u čekárny; Kasárna; Přímětice, točna; Přímětice, 

SKLOSTROJ; Oblekovice, rest.; Oblekovice, točna)
15,1

Znojmo, aut.nádr. - Znojmo, Kasárna - Žerůtky - Olbramkostel, rest. - Vranovská Ves, u lesa 
- Pavlice, na kopci - Blanné (mimo Kravsko; Plenkovice)

23,7

Znojmo, aut.nádr. - Znojmo, Kasárna - Olbramkostel, st.silnice - Vranovská Ves, u lesa - 
Pavlice, na kopci (mimo Kravsko; Plenkovice; Žerůtky)

18,7

Znojmo, aut.nádr. - Znojmo, Kasárna - Znojmo, Mramotice, u čekárny - Kravsko, u kovárny - 
Žerůtky - Olbramkostel, rest. - Vranovská Ves, u lesa - Pavlice, na kopci - Blanné (mimo 

Plenkovice)
26,6

Znojmo, aut.nádr. - Znojmo, Kasárna - Olbramkostel, st.silnice - Vranovská Ves, u lesa - 
Pavlice, na kopci - Blanné (mimo Kravsko; Plenkovice; Žerůtky)

21,5

Znojmo, aut.nádr. - Znojmo, Kasárna - Znojmo, Mramotice, u čekárny - Kravsko, u kovárny - 
Plenkovice, u rybníka - Kravsko, u kovárny - Žerůtky - Olbramkostel, rest. - Vranovská Ves, 

u lesa - Pavlice, na kopci - Blanné
30,0

Blanné - Pavlice, na kopci - Vranovská Ves, u lesa - Olbramkostel, rest. - Žerůtky - Znojmo, 
Kasárna - Znojmo, aut.nádr. (mimo Kravsko; Plenkovice)

23,7

Vranovská Ves, u lesa - Olbramkostel, rest. - Žerůtky - Znojmo, Kasárna - Znojmo, aut.nádr. 
(mimo Kravsko; Plenkovice)

17,6

Pavlice, na kopci - Vranovská Ves, u lesa - Olbramkostel, rest. - Žerůtky - Kravsko, u 
kovárny - Znojmo, Mramotice, u čekárny - Znojmo, Kasárna - Znojmo, aut.nádr. (mimo 

Plenkovice)
23,8

Blanné - Pavlice, na kopci - Vranovská Ves, u lesa - Olbramkostel, rest. - Žerůtky - Kravsko, 
u kovárny - Plenkovice, u rybníka - Kravsko, u kovárny - Znojmo, Mramotice, u čekárny - 

Znojmo, Kasárna - Znojmo, aut.nádr.
30,0

Blanné - Pavlice, na kopci - Vranovská Ves, u lesa - Olbramkostel, st.silnice - Znojmo, 
Kasárna - Znojmo, aut.nádr. (mimo Žerůtky; Kravsko; Plenkovice; Znojmo, Mramotice)

21,5

815

801

803

804

805



Znojmo, aut.nádr. - Citonice - Vracovice - Lesná, penzion - Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel -
Lančov, host. - Starý Petřín - Uherčice, u parku - Vratěnín (mimo Vranov nad Dyjí, před 

hrází; Uherčice, Mešovice)
48,1

Znojmo, aut.nádr. - Citonice - Vracovice - Lesná, penzion - Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 22,3

Znojmo, aut.nádr. - Citonice - Vracovice - Lesná, penzion - Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel -
Lančov, host. - Starý Petřín - Uherčice, u parku - Uherčice, Mešovice - Vratěnín (mimo 

Vranov nad Dyjí, před hrází)
51,0

Znojmo, aut.nádr. - Citonice - Milíčovice, ObÚ - Vracovice, u kostela - Horní Břečkov, 
Jednota - Lesná, penzion

20,0

Znojmo, aut.nádr. - Citonice - Vracovice - Lesná, penzion - Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel -
Vranov nad Dyjí, před hrází - Lančov, host. - Starý Petřín - Uherčice, u parku - Uherčice, 

Mešovice - Vratěnín
51,5

Znojmo, aut.nádr. - Citonice - Vracovice - Lesná, penzion - Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel -
Vranov nad Dyjí, před hrází - Lančov, host. - Starý Petřín - Uherčice, u parku

45,6

Znojmo, aut.nádr. - Citonice - Vracovice - Lesná, penzion - Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel -
Vranov nad Dyjí, před hrází

23,2

Znojmo, aut.nádr. - Citonice - Milíčovice, ObÚ - Vracovice, u kostela - Lesná, penzion 
(mimo Horní Břečkov, Jednota)

18,1

Vratěnín - Uherčice, u parku - Starý Petřín - Lančov, host. - Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 
- Lesná, penzion - Vracovice - Citonice - Znojmo, aut. nádr. (mimo Vranov nad Dyjí, před 

hrází; Znojmo, Mariánské nám.)
51,0

Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel - Lesná, penzion - Vracovice - Citonice - Znojmo, aut. nádr. 
(mimo Znojmo, Mariánské nám.)

22,2

Lesná, penzion - Vracovice, u kostela - Milíčovice, ObÚ - Citonice - Znojmo, Mariánské 
nám. - Znojmo, aut.nádr. (mimo Horní Břečkov, Jednota)

18,1

Vratěnín - Uherčice, u parku - Starý Petřín - Lančov, host. - Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 
- Lesná, penzion - Vracovice - Citonice - Znojmo, Mariánské nám. - Znojmo, aut. nádr. 

(mimo Vranov nad Dyjí, před hrází)
51,0

Vratěnín - Uherčice, u parku - Starý Petřín - Lančov, host. - Vranov nad Dyjí, před hrází - 
Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel - Lesná, penzion - Vracovice - Citonice - Znojmo, aut. nádr. 

(mimo Znojmo, Mariánské nám.)
51,5

Lesná, penzion - Horní Břečkov, Jednota - Vracovice, u kostela - Milíčovice, ObÚ - Citonice -
Znojmo, aut.nádr. (mimo Znojmo, Mariánské nám.)

20,0

Uherčice, u parku - Starý Petřín - Lančov, host. - Vranov nad Dyjí, před hrází - Vranov nad 
Dyjí, Zámecký hotel - Lesná, penzion - Vracovice - Citonice - Znojmo, aut. nádr. (mimo 

Znojmo, Mariánské nám.)
45,6

Vranov nad Dyjí, před hrází - Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel - Lesná, penzion - Vracovice - 
Citonice - Znojmo, aut. nádr. (mimo Znojmo, Mariánské nám.)

23,2

Znojmo, aut.nádr. - Znojmo, Hradiště, Jednota - Mašovice, host. - Bezkov - Horní Břečkov, 
Jednota - Horní Břečkov, Čížov

23,2

Znojmo, aut.nádr. - Znojmo, Hradiště, Jednota - Mašovice, host. - Bezkov 11,5

Znojmo, aut.nádr. - Znojmo, Hradiště, Jednota - Mašovice, host. - Bezkov - Horní Břečkov, 
Jednota - Horní Břečkov, Čížov - Lesná, penzion - Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel

34,5

Horní Břečkov, Čížov - Horní Břečkov, Jednota - Bezkov - Mašovice, host. - Znojmo, 
Hradiště, Jednota - Znojmo, aut.nádr. (mimo Mašovice, škola; Znojmo, Mariánské nám.)

23,2

Bezkov - Mašovice, škola - Mašovice, host. - Znojmo, Hradiště, Jednota - Znojmo, 
Mariánské nám. - Znojmo, aut.nádr.

11,6

Horní Břečkov, Čížov - Horní Břečkov, Jednota - Bezkov - Mašovice, škola - Mašovice, 
host. - Znojmo, Hradiště, Jednota - Znojmo, Mariánské nám. - Znojmo, aut.nádr.

23,3

Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel - Lesná, penzion - Horní Břečkov, Čížov - Horní Břečkov, 
Jednota - Bezkov - Mašovice, host. - Znojmo, Hradiště, Jednota - Znojmo, aut.nádr. (mimo 

Mašovice, škola; Znojmo, Mariánské nám.)
34,4

Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel - Lesná, penzion - Horní Břečkov, Čížov - Horní Břečkov, 
Jednota - Bezkov - Mašovice, host. - Znojmo, Hradiště, Jednota - Znojmo, aut.nádr. (mimo 

Mašovice, škola; Znojmo, Mariánské nám.)
34,4

817

816



Bítov, nám. - Vysočany, prodejna - Korolupy - Lubnice, u kostela 12,1
Lesná, penzion - Šumná, žel.st. 2,3

Lesná, penzion - Šumná, ObÚ - Štítary, ObÚ - Zálesí, pož.zbroj. - Bítov, nám. - Vysočany, 
prodejna - Korolupy (mimo Šumná, žel.st.; Zblovice)

26,6

Lesná, penzion - Šumná, žel.st. - Šumná, ObÚ - Štítary, ObÚ - Zálesí, pož.zbroj. - Zblovice - 
Bítov, nám. - Vysočany, prodejna - Korolupy - Lubnice, u kostela - Lubnice, škola

37,4

Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel - Lesná, penzion - Šumná, ObÚ (mimo Šumná, žel.st.) 7,4
Vratěnín - Uherčice, u parku - Lubnice, u kostela - Lubnice, škola - Dešná 13,1

Lesná, penzion - Šumná, žel.st. - Šumná, ObÚ - Štítary, ObÚ 5,6
Vranov nad Dyjí, před hrází - Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel - Lesná, penzion - Šumná, 

žel.st.
8,8

Lesná, penzion - Šumná, žel.st. - Šumná, ObÚ - Štítary, ObÚ - Zálesí, pož.zbroj. - Bítov, 
nám. - Vysočany, prodejna - Korolupy - Lubnice, u kostela (mimo Zblovice)

30,7

Lesná, penzion - Šumná, žel.st. - Šumná, ObÚ - Štítary, ObÚ - Zálesí, pož.zbroj. - Bítov, 
nám. - Zblovice - Bítov, nám.

26,8

Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel - Lesná, penzion - Šumná, žel.st. - Šumná, ObÚ - Štítary, 
ObÚ - Zálesí, pož.zbroj. - Bítov, nám. - Zblovice - Bítov, nám.

32,3

Lesná, penzion - Šumná, žel.st. - Šumná, ObÚ - Štítary, ObÚ - Zálesí, pož.zbroj. - Bítov, 
nám. - Vysočany, prodejna - Korolupy - Lubnice, u kostela - Lubnice, škola (mimo Zblovice)

31,1

Lesná, penzion - Šumná, ObÚ (mimo Šumná, žel.st.) 1,9
Vranov nad Dyjí, před hrází - Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel - Lesná, penzion - Šumná, 

ObÚ - Štítary, ObÚ (mimo Šumná, žel.st.)
11,3

Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel - Lesná, penzion - Šumná, ObÚ - Štítary, ObÚ (mimo 
Šumná, žel.st.)

10,3

Lesná, penzion - Šumná, ObÚ - Štítary, ObÚ (mimo Šumná, žel.st.) 4,8
Vranov nad Dyjí, před hrází - Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel - Lesná, penzion - Šumná, 

žel.st. - Šumná, ObÚ - Štítary, ObÚ - Zálesí, pož.zbroj. - Bítov, nám. - Vysočany, prodejna - 
Korolupy - Uherčice, u parku (mimo Zblovice)

37,5

Korolupy - Lubnice, u kostela 3,3
Lesná, penzion - Šumná, žel.st. - Šumná, ObÚ - Štítary, ObÚ - Zálesí, pož.zbroj. - Bítov, 

nám. - Zblovice
22,9

Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel - Lesná, penzion - Šumná, ObÚ - Štítary, ObÚ - Zálesí, 
pož.zbroj. - Bítov, nám. (mimo Šumná, žel.st.; Zblovice)

23,3

Vranov nad Dyjí, před hrází - Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel - Lesná, penzion - Šumná, 
žel.st. - Šumná, ObÚ - Štítary, ObÚ - Zálesí, pož.zbroj. - Bítov, nám. (mimo Zblovice)

25,1

Lesná, penzion - Šumná, žel.st. - Šumná, ObÚ - Štítary, ObÚ - Zálesí, pož.zbroj. - Zblovice - 
Bítov, nám. - Vysočany, prodejna - Korolupy - Lubnice, u kostela (mimo Zblovice)

37,0

Lesná, penzion - Šumná, žel.st. - Šumná, ObÚ - Štítary, ObÚ - Zálesí, pož.zbroj. - Bítov, 
nám. (mimo Zblovice)

18,6

Bítov, nám. - Zálesí, pož.zbroj. - Štítary, ObÚ - Šumná, žel.st. - Šumná, ObÚ - Lesná, 
penzion (mimo Zblovice)

18,6

Štítary, ObÚ - Šumná, ObÚ - Lesná, penzion (mimo Šumná, žel.st.) 4,8
Lubnice, u kostela - Korolupy - Vysočany, prodejna - Bítov, nám. - Zálesí, pož.zbroj. - 

Štítary, ObÚ - Šumná, žel.st. - Šumná, ObÚ - Lesná, penzion
30,7

Korolupy - Vysočany, prodejna - Bítov, nám. - Zálesí, pož.zbroj. - Štítary, ObÚ - Šumná, 
žel.st. - Šumná, ObÚ - Lesná, penzion

27,4

Dešná - Lubnice, škola - Lubnice, u kostela - Uherčice, u parku - Vratěnín 13,1
Štítary, ObÚ - Šumná, žel.st. - Šumná, ObÚ - Lesná, penzion - Vranov nad Dyjí, Zámecký 

hotel
11,2

Lubnice, škola - Lubnice, u kostela - Korolupy - Vysočany, prodejna - Bítov, nám. - Zblovice -
Zálesí, pož.zbroj. - Štítary, ObÚ - Šumná, žel.st. - Šumná, ObÚ - Lesná, penzion

37,4

Šumná, žel.st. - Šumná, ObÚ - Lesná, penzion - Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel - Vranov 
nad Dyjí, před hrází

8,8

Uherčice, u parku - Korolupy - Vysočany, prodejna - Bítov, nám. - Zálesí, pož.zbroj. - Štítary, 
ObÚ - Šumná, žel.st. - Šumná, ObÚ - Lesná, penzion - Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel - 

Vranov nad Dyjí, před hrází (mimo Vratěnín; Zblovice)
37,5

Šumná, ObÚ - Lesná, penzion 1,9
Štítary, ObÚ - Šumná, žel.st. - Šumná, ObÚ - Lesná, penzion 5,6

Lubnice, u kostela - Korolupy - Vysočany, prodejna - Bítov, nám. - Zálesí, pož.zbroj. - 
Štítary, ObÚ - Šumná, ObÚ - Lesná, penzion - Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel (mimo 

Šumná, žel.st.)
35,5

830



Bítov, nám. - Zálesí, pož.zbroj. - Štítary, ObÚ - Šumná, žel.st. - Šumná, ObÚ - Lesná, 
penzion - Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel (mimo Zblovice)

25,1

Lubnice, u kostela - Korolupy - Vysočany, prodejna - Bítov, nám. - Zblovice - Zálesí, 
pož.zbroj. - Štítary, ObÚ - Šumná, žel.st. - Šumná, ObÚ - Lesná, penzion

37,0

Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel - Podmyče, panelový dům - Starý Petřín - Podhradí nad 
Dyjí - Uherčice, u parku

19,7

Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel - Podmyče, panelový dům - Starý Petřín - Podhradí nad 
Dyjí

12,9

Uherčice, u parku - Podhradí nad Dyjí - Starý Petřín - Podmyče, panelový dům - Vranov nad 
Dyjí, Zámecký hotel

19,7

Podhradí nad Dyjí - Starý Petřín - Podmyče, panelový dům - Vranov nad Dyjí, Zámecký 
hotel

13,0

831


		2016-07-07T14:15:59+0200
	Mgr. Jan Tejkal




